化工学院2023-2024学年
国家奖学金、国家励志奖学金推荐名单公示
根据中国矿业大学《关于评选 2024年本科生国家奖学金、国家励志奖学金、国家助学金的通知》相关要求，经学生自主申报、院学生工作领导小组审核，现将化工学院 2023-2024 学年国家奖学金、国家励志奖学金推荐名单公示：
1、 国家奖学金（30人）
	张轩洋（06212169）
	许洪月（06212267）

	王子悦（06212120）
	陈晓峰（06212045）

	曾  山（06212122）
	黄福涛（06211920）

	王炳翰（06212058）
	安栩熠（06211973）

	肖斌权（06212210）
	黄国栋（03211031）

	李智渊（06220091）
	倪建辉（01222487）

	王安知（06225524）
	余功和（06221366）

	魏梓昂（06220799）
	殷婷婷（06224991）

	冯  果（06222804）
	兰成波（06222289）

	王  铎（06222669）
	翟华俊（06221572）

	张亦弛（06231221）
	娄珂瑞（06230263）

	王行健（06233947）
	沈智煊（06232381）

	李昱奇（06231110）
	王琦锐（06231417）

	姜双胤（06230294）
	张艺润（06234558）

	郭海鹏（06231766）
	韩博熙（06233961）

二、国家励志奖学金（55人）
	[bookmark: _GoBack]郭萌萌（06212039）
	邓富强（06212273）

	王宗腾（07212557）
	曹明正（06212270）

	臧家成（03210901）
	李  曾（06212102）

	武宇枫（06212264）
	李雯瑜（06211943）

	刘双喜（06212048）
	侯怀志（06211976）

	吴雅琴（06212093）
	谢正杰（06212178）

	廖文杰（06212038）
	赵姣倩（06212140）

	唐正业（06212215）
	康圆圆（06211990）

	侯凯旋（06212250）
	汪  婧（06212104）

	吴  桐（06212208）
	闫艺媛（06225374）

	张永涛（06221594）
	胡嘉昕（06221567）

	金  柯（06222807）
	刘采怡（06224386）

	李  豪（06221600）
	张佳诚（06225342）

	任玉鑫（06225294）
	王树淼（06224839）

	袁超勇（06222846）
	任灵梅（06224950）

	傅小峰（06225579）
	陈伟丹（06223944）

	贾宪意（03223767）
	黄琬晴（06220597）

	江  阳（06225649）
	张玉佳（06222675）

	栾文青（06224583）
	赵  波（06220487）

	刘德志（06223594）
	马文强（06223876）

	常琳霞（06222291）
	熊燕雪（06224485）

	赵  荣（06230330）
	马欣然（06231990）

	盛小雨（06232552）
	刘云飞（06233908）

	向  欢（06233773）
	孙瑞征（06230225）

	周书慧（06233130）
	黄  宏（06232480）

	孙天宇（06234003）
	付宗鑫（06234046）

	刘艺婷（06233061）
	曹  晨（06233618）

	祖  帅（06233632）

公示期为2024年11月4日-11月8日。如对公示有异议，请在公示期间向学院学生工作办公室反馈。
地址：杏一A2031
电话：0516-83591062

化工学院学生工作领导小组
2024年11月4日